АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11. 06. 2021 № 123

О внесении изменений в постановление администрации от 06.04.2021
№ 77 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»

В соответствии с пунктом 3 и абзацем вторым пункта 7 статьи 78, абзацем третьим пункта 2 и абзацем вторым пункта 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения рабочего поселка Чик Коченевского муниципального района Новосибирской области, администрация рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации от 06.04.2021 № 77 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»:
1.1. в наименовании и по тексту постановления исключить слова «нормативным правовым актам».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области.
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Чик					О. П. Алпеев